О признании утратившими силу некоторых приказов Министра юстиции Республики
Казахстан

Приказ и.о. Министра юстиции Республики Казахстан от 4 августа 2011 года № 279
      В целях реализации  Республики Казахстан «О внесении изменений и Закона
дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам
дальнейшей гуманизации уголовного законодательства и усиления гарантий
законности в уголовном процессе», руководствуясь  пункта 2 статьи 7 подпунктом 3)
Закона Республики Казахстан «Об органах юстиции», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у :
      1)  Министра юстиции Республики Казахстан от 25 февраля 2010 года № 64 «приказ
Об утверждении Правил исполнения наказания в виде ареста в следственных
изоляторах уголовно-исполнительной системы органов юстиции Республики Казахстан
» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 6129, опубликованный в Собрание актов центральных исполнительных и иных
центральных государственных органов Республики Казахстан № 11, 2010 года (
12.07.2010 г.), Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных
и иных государственных органов Республики Казахстан, 2010 г., № 8, ст. 378);
      2)  пункта 1 приказа Министра юстиции Республики Казахстан от 22 подпункт 12)
декабря 2010 года № 341 «О внесении изменений и дополнения в некоторые приказы
Министра юстиции Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 6745, опубликованный в
«Казахстанская правда» от 01.03.2011 г., № 74-75 (26495-26496); «Егемен Қазақстан»
2011  жылғы 15  ақпандағы № 46-47  (26449) .
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      И . о .  м и н и с т р а  ю с т и ц и и
      Республики Казахстан                       Д. Куставлетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан